经营活动产生的现金流量净额 57,063,766.97 248,327,559.99

2．不涉及现金收支的重大投资和筹资活动： -- --

3．现金及现金等价物净变动情况： -- --

现金的期末余额 1,695,831,249.44 2,060,861,496.41

现金及现金等价物净增加额 -365,030,246.97 320,689,953.58

（2）本报告期取得或处置子公司及其他营业单位的相关信息

单位： 元

补充资料 本期发生额 上期发生额

一、取得子公司及其他营业单位的有关信息： -- --

1．取得子公司及其他营业单位的价格 524,207,650.00 409,119,034.89

2．取得子公司及其他营业单位支付的现金和现金等价物 524,207,650.00 409,119,034.89

3．取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 524,207,650.00 409,119,034.89

华映科技（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

177

二、处置子公司及其他营业单位的有关信息： -- --

2．处置子公司及其他营业单位收到的现金和现金等价物 301,050,000.00 1,136,977.14

  减：子公司及其他营业单位持有的现金和现金等价

物
5,947,341.49

3．处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 295,102,658.51 1,136,977.14

4．处置子公司的净资产 357,438,120.85

  流动资产 6,849,941.67

  非流动资产 441,830,573.82

  流动负债 65,374,356.64

  非流动负债 25,868,038.00

（3）现金和现金等价物的构成

单位： 元

项目 期末数 期初数

一、现金 1,695,831,249.44

其中：库存现金 327,500.40 447,476.94

  可随时用于支付的银行存款 1,695,494,660.05 2,060,413,663.52

  可随时用于支付的其他货币资金 9,088.99 355.95

三、期末现金及现金等价物余额 1,695,831,249.44 2,060,861,496.41

现金流量表补充资料的说明

50、所有者权益变动表项目注释

说明对上年年末余额进行调整的“其他”项目名称及调整金额、由同一控制下企业合并产生的追溯调整等事项

对上年年末余额进行调整的“其他”系由于同一控制下企业合并进行追溯调整对股东权益项目的累积影响数：

2013年1月1日

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

实收资本（或股本） 700,493,506.00 700,493,506.00

资本公积 1,499,912,667.89 681,599,396.93 818,313,270.96

盈余公积 451,051,372.53 243,122,989.39 207,928,383.14

未分配利润 231,004,077.71 923,545,255.54 -692,541,177.83

外币报表折算差额 26,883.50 26,883.50

归属于母公司股东权益合计 2,882,488,507.63 2,548,788,031.36 333,700,476.27

少数股东权益 1,130,698,711.56 706,410,617.69 424,288,093.87

股东权益合计 4,013,187,219.19 3,255,198,649.05 757,988,570.14

2012年1月1日

华映科技（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

178

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

实收资本（或股本） 700,493,506.00 700,493,506.00

资本公积 1,899,912,667.89 681,599,396.93 1,218,313,270.96

盈余公积 424,873,960.16 216,945,577.02 207,928,383.14

未分配利润 293,092,844.70 1,037,917,010.76 -744,824,166.06

外币报表折算差额 -23,389.29 -23,389.29

归属于母公司股东权益合计 3,318,349,589.46 2,636,932,101.42 681,417,488.04

少数股东权益 1,079,921,260.93 687,540,008.52 392,381,252.41

股东权益合计 4,398,270,850.39 3,324,472,109.94 1,073,798,740.45

八、关联方及关联交易

1、本企业的母公司情况

母公司名

称
关联关系 企业类型 注册地

法定代表

人
业务性质 注册资本

母公司对

本企业的

持股比例

(%)

母公司对

本企业的

表决权比

例(%)

本企业最

终控制方

组织机构

代码

大同股份

有限公司

（大同股

份）

实际控制

人
台湾企业

台湾省台

北市
林蔚山

电子、机械

等多元化

经营

23,395,366

,850.00 新

台币

中华映管

股份有限

公司（中华

映管）

控股股东 台湾企业
台湾省台

北市
林蔚山

单、彩色映

管、电子

枪、LCD

等制造及

销售

64,794,541

,770.00 新

台币

中华映管

（百慕大）

股份有限

公司（华映

百慕大）

控股股东 外国企业 百慕大 林蔚山 资本经营
131,900,00

0.00 美元
70.77% 70.77%

2、本企业的子公司情况

子公司全称 子公司类型 企业类型 注册地 法定代表人 业务性质 注册资本
持股比例

(%)

表决权比例

(%)

组织机构代

码

福建华映显

示科技有限

公司(福建

华显)

控股子公司

有限责任公